
平成３１年１月１１日

伊里小学校６年生保護者 様

備前市立伊里中学校

校長 松 田 典 久

第２回学校公開日及び１・２年生保護者参観日について（ご案内）

初春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて，次により第２回学校公開日を実施いたします。当日は１・２年生保護者参観日を

兼ねています。ご多用のこととは存じますが，ご都合のよい時間に皆様お誘い合わせの上，

ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３１年２月９日（土）

２ 日 程 ８：２５～ ８：３５ 朝読書

８：３５～ ８：４５ 朝の会

８：５５～ ９：４５ １校時

９：５５～１０：４５ ２校時

１０：５５～１１：４５ ３校時

１１：５５～１２：４５ ４校時

１２：５０～１３：１０ 弁 当

１３：２０～１３：３５ 帰りの会

１３：４５～１４：３５ ５校時（１・２年参観授業）

学年学級 １ Ａ ２ Ａ ２ Ｃ

教科 数 学 理 科 国 語

教室 １Ａ教室 第２理科室 ２Ｃ教室

～１４：５０ 生徒下校 （部活動はありません）

１４：５０～１５：４０ 学年懇談会

１年 緑陽会館１階

２年 図書室

３ その他

（１）上履きをご用意ください。

（２）駐車場は本館玄関前及び校舎周辺の駐車スペースをご利用ください。


